UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Tân Yên, ngày        tháng  3  năm 2023

                 Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND, Phòng

KT&HT, NN&PTNT, Trung tâm DVKTNN, Trung tâm

VHTT&TT huyện, Đội quản lý thị trường số 6;

- Thành viên Tổ công tác chỉ đạo sản xuất vải thiều của

huyện;

- UBND xã Phúc Hòa, Hợp Đức, Liên Sơn, Tân Trung

và thị trấn Cao Thượng.

Thực hiện Kế hoạch số 350/KH-UBND ngày 31/10/2022 của UBND

huyện về sản xuất vải thiều đạt tiêu chuẩn xuất khẩu năm 2023; để sản xuất và

tiêu thụ vải thiều năm 2023 đạt hiệu quả cao, Chủ tịch UBND huyện tổ chức

buổi làm việc với nội dung sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Ngô Quốc Hưng - Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì hội nghị;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND,

Phòng KT&HT, NN&PTNT, Trung tâm DVKTNN, Trung tâm VHTT&TT huyện,

Đội quản lý thị trường số 6;

- Thành viên Tổ công tác chỉ đạo sản xuất vải thiều đạt tiêu chuẩn xuất khẩu

theo Quyết định số 5505/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của CT UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND, cán bộ chuyên môn các xã: Phúc Hòa, Hợp

Đức, Liên Sơn, Tân Trung và thị trấn Cao Thượng.

2. Thời gian: Từ 14h00’ ngày 22/3/2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND huyện.

Giao Phòng NN&PTNT phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND huyện

chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

Mời các đại biểu tham dự theo thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, CVNN;

- Lưu: VT,NN&PTNT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-21T10:19:48+0700

		2023-03-21T10:47:24+0700

		2023-03-21T10:47:35+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-21T10:47:57+0700